

# **BOO Group Holding ApS**

Virup Skovvej 175  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2020**

---

**Dennis Bahr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOO Group Holding ApS  
Virup Skovvej 175  
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 39498448

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -318.324 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		-318.324	-5.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-318.324</b>	<b>-10.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-318.324</b>	<b>-10.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-318.324	-10.000
<b>I alt .....</b>		<b>-318.324</b>	<b>-10.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-55.000	-10.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0